SOFTDRINKS

SINALCOCOLA - . 033L
SINALCO COLA ZERO 0331
SINALCO ORANGE 033L°
SINALCO ZITRONE 033L
GEROLSTEINER : 051
GEROLSTEINER NATURELL 051
ALMDUDLER - 0,351

SCHWEPPES o

(GINGER ALE, BITTER LEMON, TONIC, WILD Btl!ﬂv]

LUTTS LANDLUST SAFTSCHORLE ~ 0,33 L
(APFEL, RHABARBER) ‘

RICHARD'S SUN EISTEE 0331

(ZITRONE, PFIRSICH, GRANATAPFEL, BLAUBEERE)

RED BULL ENERGY DRINK . 0251

RED BULL SUGARFREE 0,251

REDBULLREDEDITION - - 025L

RED BULL YELLOW EDITION 025L
- ORGANICS SIMPLY COLA 0251

ORGANICS VIVA MATE 0251
~ ORGANICS BLACK ORANGE 025L

BEER IN BOTTLES

KROMBACHER 0331

KROMBACHER 0,0% ALKOHOLFREI 0,33 L

VELTINS V+ 0331

(LEMON, CURUBA, COLA)

VELTINS FASSBRAUSE 0,331

(MANGO-MARACUJA, COLA-ORANGE)

MAISEL'S WEISSE 05L

MAISEL'S WEISSE ALKOHOLFREI 051

CIDER ,

SOMERSBY ; - 033L

(APFEL, RHABARBER, MANGO & LIMETTE)

3,50

3,90
3,50
3,50
3,50

3,50
3,90
3,50

4,50

-450

4,50

WEIBWEIN VOM WEINGUT KRiCK

RIESLING 0201
WEIBER BURGUNDER 0,201
WEIBER BURGUNDER 0751
WEINSCHORLE 020L
ROSE VOM WEINGUT KRUCK

~ ROSE 0,201

ROSE 0751

5,-
6-

25,
4,50

25 -

SEKT & CO

APEROL SPRITZ -~ p20L
LITTET WILD BERRY 0201
"SEKT G - 0201
CHAMPAGNER & VODKA

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 0,2 L
MOET & CHANDON ROSE 02L
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 0,75 L
MOET & CHANDON ROSE 075L

_'" MOET & CHANDON ICE IMPERIAL 0,751
** - VEUVE CLICQUOT RESERVE CUVEE 0,75
i BElVEDERE VODKA ik 1uimer soreerring 0,70 L

LUNGDRINKS (SPIRITUOSE 4CL}

ABSOLUT VODKA RED BULL 0251
BELVEDERE VODKA RED BULL 0251
JAGERMEISTER RED BULL 0251
ABSOLUT VODKA BITTER LEMON = ‘0251
RED GIN MELON 0,251
LILLET WATERMELON 0251
MALIBU YELLOW EDITION 0251
TROPENMEISTER 0251

BELVEDERE VODKA BITTER LEMON 0,251
HENNESSY VS GINGER ALE 0. COLA 0,251
BEEFEATER GIN TONIC - 0251
MALIBU KIRSCH 0. MARACUJA 0251
BATIDA KIRSCH 0. MARACUJA 0251

LICOR 43 MARACUJA 0251
HAVANNA CLUB COLA 0251
'CAMPARI ORANGE 0,251

- HOT DRINKS
CAPPUCCINO : : .BECHER
MILCHKAFFEE BECHER
LATTE MACCHIATO GLAS
KAFFEE T BECHER
TEE (DIV. SORTEN) BECHER
ESPRESSO TASSE
SNACKS
NACHOS MIT SALSA PORTION

ALLE GETRENKEPR_EISE ZZGL. PFAND!

6,50
6,50
6,50

12,90
12,90
64,90
79,90
79,90
79,90

79,90

6,50
8,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

850

8,50

650

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

3’.

e

250

2

3,50

2,50

LILLET
WATERMELON

U ——

" REDGIN
MELON _ 6.90
8 e 650 \

“STAY CLASSIC
~ RED BULL VODKA ®
| W ~_REDBULL
\—/ JAGERMEISTER

RED BULL ENERGY DRINK
8- RED BULL SUGARFREE

8 RED BULL RED EDITION
RED BULL YELLOW EDITION

JE 3.50

ORGANICS SIMPLY COLA
ORGANICS VIVA MATE
ORGANICS BLACK ORANGE

JE350




